
Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert dla organizacji pozarządowych 
 i innych podmiotów prowadzących działalność poŜytku publicznego   

na realizację zadań Gminy Dąbrowa  w 2010 roku 
 
 
 
1.Rodzaje zadań. 
Wójt Gminy Dąbrowa ogłasza otwarty konkurs ofert  na realizację w 2010 roku 
następujących zadań Gminy z zakresu :                                                                                                       
1. Pomocy społecznej polegającym na  pielęgnacji z terenu Gminy Dąbrowa  osób chorych, 
niepełnosprawnych, starszych i samotnych w środowisku domowym, usprawnianiu do 
funkcjonowania w społeczeństwie poprzez rehabilitację oraz udostępnianiu sprzętu 
rehabilitacyjnego i słuŜącego do pielęgnacji. 
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację  tego zadania : 150.000zł .  
Ostateczną kwotę dotacji określi uchwała budŜetowa na rok 2010. 
JeŜeli będzie ona inna od powyŜszej kwoty,  wybrany podmiot jest zobowiązany odpowiednio 
dostosować kosztorys realizacji zadania i przedstawić go Wójtowi w terminie 30 dni po 
wejściu w  Ŝycie uchwały budŜetowej. 
Wysokość przyznanej dotacji w roku 2009: 140.000.zł. 
O realizację niniejszego  zadania mogą ubiegać się stowarzyszenia, fundacje oraz organizacje 
kościelne.  
2.Upowszechnianiu kultury fizycznej i rekreacji polegającej na zapewnieniu uczestnictwa 
klubom sportowym Gminy Dąbrowa w amatorskich rozgrywkach sportowych, zakupach 
sprzętu w celu prowadzenia tych rozgrywek oraz szkoleniu młodzieŜy w powyŜszym 
zakresie. 
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania: 180.000zł 
Ostateczną kwotę dotacji określi uchwała budŜetowa na rok 2010.   
JeŜeli będzie ona inna od powyŜszej, wybrany podmiot jest zobowiązany odpowiednio 
dostosować kosztorys realizacji zadania i przedstawić go Wójtowi w terminie 30  dni po 
wejściu  w Ŝycie uchwały budŜetowej. 
Wysokość przyznanej dotacji w roku 2009 : 155.000zł. 
O realizację niniejszego zadania mogą ubiegać się stowarzyszenia, fundacje, organizacje 
kościelne i spółdzielnie socjalne.  
 
2.  Termin składania ofert. 
 Oferty na realizację powyŜszych zadań składa się w zamkniętych kopertach w sekretariacie 
Urzędu Gminy Dąbrowa ul. Sztonyka 56 , 49-120 Dąbrowa w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 11 grudnia 2009 roku. 
Oferty muszą być sporządzone na  wzorze określonym w  rozporządzeniu Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania 
publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego  i wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania ( Dz. U. z 2005 roku , Nr 265 poz. 2207 )oraz musi 
być podpisana i opieczętowana przez oferenta.  
Do oferty naleŜy dołączyć aktualny odpis z rejestru lub ewidencji, aktualny statut lub inny 
dokument zawierający zakres działalności i osób uprawnionych do reprezentacji. 
 
3. Zasady przyznawania dotacji. 
Zlecenie zadania i udzielenie dotacji nastąpi z odpowiednim zastosowaniem art. 16 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności poŜytku publicznego  i o wolontariacie. 
 



4. Terminy i warunki realizacji zadania. 
Termin realizacji wyŜej wymienionych zadań : od 1 stycznia do 31 grudnia 2010 roku. 
Warunkiem realizacji zadania jest posiadanie przez oferenta kadry i zaplecza oraz 
udokumentowanego doświadczenia, odpowiedniego dla realizacji zadania. 
Wszystkie podmioty ubiegające się o realizację zadania muszą posiadać osobowość prawną. 
 
5. Termin, tryb i kryteria, które b ędą stosowane przy dokonywaniu  wyboru ofert. 
Wybór najkorzystniejszej  następuje w ciągu 14 dni po terminie, o którym mowa w pkt. 2. 
Oceny złoŜonych ofert dokonuje  komisja przetargowa Urzędu Gminy Dąbrowa, biorąc pod 
uwagę  kryteria formalne  w pierwszej kolejności, i  w drugiej kolejności merytoryczne, takie 
jak :  
1) moŜliwości realizacji zadania; 
2) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania uwzględniającą wysokość środków 
publicznych przeznaczonych na realizację zadania; 
3) udział środków własnych w realizacji zadania.  
Nie spełnienie wymogów formalnych skutkować będzie odrzuceniem oferty. 
Za kaŜde kryterium merytoryczne oferty, ww. komisja  moŜe przyznać od 0 do 10 punktów, 
uzasadniając przyznaną punktację. 
Wyniki  oceny komisja przedstawia Wójtowi do zatwierdzenia. 
Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrowa oraz na stronach  BIP Gminy Dąbrowa. 
 Następnie Wójt podpisze umowę w terminie uzgodnionym  z wybranym oferentem.                                                                                        
Przed podpisaniem umowy o dotację, wybrany oferent zobowiązany jest dostarczyć:    
a/ harmonogram realizacji zadania, aktualny kosztorys dostosowany do kwoty dotacji; 
b/ trzy oświadczenia – (o zgodności  odpisu z rejestru ze stanem faktycznym i prawnym 
w dniu podpisania umowy, o wyodrębnieniu dokumentacji finansowo-księgowej dotowanego 
zadania, o wyodrębnieniu rachunku dla potrzeb realizacji zadania);  
c/ numer rachunku obsługującego zadanie. 
 
 
 
Dąbrowa, dnia 30.10.2009 r.     /-/ Marek Leja 
 
          Wójt Gminy 
 


